CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

Rua Major Pissarra, nº 245, Centro – Serra – ES – CEP: 29.176-020
Telefone: (27)3251-8300

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Serra e demais Edis, o

vereador que a esta subscreve, vem, mui respeitosamente solicitar à V. Exª, na forma

legal e regimental em vigor que, após ser dada ciência ao Plenário desta Casa de Leis,

seja encaminhada ao Chefe do Poder Executivo Municipal a seguinte:

INDICAÇÃO Nº_______________

Para solicitar ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal da Serra que interceda junto à Secretaria

competente, que seja feito o reparo do afundamento asfáltico (chupão), situado na rua

São Paulo com Timbiras, próximo ao número 4., Bairro das Laranjeiras, grande Jacaraípe.

JUSTIFICATIVA

Esta referida vem acatar uma reinvindicação de moradores locais, pois, o afundamento

é um risco iminente de acidentes.

Sala da Sessões “Flodoaldo Borges Miguel”, 29 de dezembro de 2021.

Atenciosamente,

Alexisandro Pessimilio Bulhões

Vereador

Autenticar documento em http://www.camaraserra.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 380031003100390039003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

		2021-12-29T13:17:49-0300